
IZOLAČNÍ PÁSKY

Izolační pásky 4PRO - šířka 15 mm

51
ELEMAN spol. s r.o.
+420 739 201 336
info@eleman.cz
www.eleman.cz

 Přilnavost 2,5 N/cm2

 Pevnost 35 N/cm
 Teplota použití -10 až +90 °C
 Dielektrická pevnost  

 45 kV/mm
 Samozhášivé (CEI EN60454)
 Kvalita certifikovaná  

 značkou IMQ (CEI EN60454)

Izolační pásky - 15 mm
Obrázek Obj. č. Typové

označení
Šířka
(mm)

Délka
(m)

Tloušťka
(mm) Barva Bal./ks  

1099110 4PRO 
NA8015 15 10 0,15 Černá 10

1099111 4PRO 
NA8115 15 10 0,15 Modrá 10

1099112 4PRO 
NA8715 15 10 0,15 Zelená 10

1099113 4PRO 
NA8315 15 10 0,15 Červená 10

1099114 4PRO 
NA8515 15 10 0,15 Hnědá 10

1099115 4PRO 
NA8815 15 10 0,15 Žlutá 10

1099116 4PRO 
NA8215 15 10 0,15 Šedá 10

1099117 4PRO 
NA8415 15 10 0,15 Bílá 10

1099118 4PRO 
NA8615 15 10 0,15 Žlutozelená 10

Izolační pásky 4PRO - šířka 19 mm

Obrázek Obj. č. Typové
označení

Šířka
(mm)

Délka
(m)

Tloušťka
(mm) Barva Bal./ks  

1099119 4PRO 
NA8019 19 25 0,15 Černá 10

1099120 4PRO 
NA8119 19 25 0,15 Modrá 10

1099122 4PRO 
NA8319 19 25 0,15 Červená 10

1099123 4PRO 
NA8519 19 25 0,15 Hnědá 10

1099127 4PRO 
NA8619 19 25 0,15 Žlutozelená 10

Izolační pásky 4PRO - šířka 25 mm

Obrázek Obj. č. Typové
označení

Šířka
(mm)

Délka
(m)

Tloušťka
(mm) Barva Bal./ks  

1099128 4PRO 
NA8025 25 25 0,15 Černá 8

1099129 4PRO 
NA8125 25 25 0,15 Modrá 8

1099132 4PRO 
NA8525 25 25 0,15 Hnědá 8

1099136 4PRO 
NA8625 25 25 0,15 Žlutozelená 8

 Přilnavost 2,5 N/cm2

 Pevnost 35 N/cm
 Teplota použití -10 až +90 °C
 Dielektrická pevnost  

 45 kV/mm
 Samozhášivé (CEI EN60454)
 Kvalita certifikovaná  

 značkou IMQ (CEI EN60454)

Izolační pásky - 19 mm

 Přilnavost 2,5 N/cm2

 Pevnost 35 N/cm
 Teplota použití -10 až +90 °C
 Dielektrická pevnost  

 45 kV/mm
 Samozhášivé (CEI EN60454)
 Kvalita certifikovaná  

 značkou IMQ (CEI EN60454)

Izolační pásky - 25 mm

PROFI

PROFI

PROFI

Ro
zv

ád
ěč

ov
é p

rv
ky

Ele
ktr

oin
sta

lač
ní 

ma
ter

iál
Mo

ntá
žn

í m
ate

riá
l

Ko
mp

on
en

ty 
pr

o s
vít

idl
a

Sp
ína

cí 
a m

ěří
cí 

tec
hn

ika
Ve

nti
lač

ní 
tec

hn
ika

E-m
ob

ilit
a




